Trong số đó, có những gia đình cả ba thế hệ đều từng chinh phục hang động này, hay ngay cả các siêu mẫu như Jasmina Mala (người Czech) và thái tử Ahmed Hamdan (tới từ Abu Dhabi) cũng từng thám hiểm hang động lớn nhất thế giới ở Việt Nam.

Nguồn: Quê Hương Ngày Mai

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 13/10/4893 – Giáp Ngọ (5/11/2014)

www.vietnamvanhien.net